8 Müfredât kelimesi ise, müfredâtı tıb, tıb

2 Bkz. F. Devellioğlu, OsmanlıcaTürkçe Ansiklopedik Lugat. 3.bs., Ankara 1978; Ş.Sâmî, Kamusı Türkî.
İstanbul 1317 (1899); J.W. Redhouse, A Turkish and English Lexicon. İstanbul 1921; F. Steingass,
PersianEnglish Dictionary. 6.bs., Great Britain 1977.

3 Muhammed Mü’min Tankabunî’nin 1080/1669’da Farsça yazdığı Tuhfetü’lMü’minîn adlı müfredât
eseri 1146/1733 yılında Ahmed Sanî tarafından Türkçe’ye Gunyetü’lMuhassılîn fi Tercemeti Tuhfeti’l
Mü’minîn adıyla çevrilmiştir. Eserle ilgili geniş bilgi için bkz. M.B.Z.Aydın, “18.yüzyıla ait Türkçe
‘müfredât’ kitapları ve Türk tıp tarihi içindeki yeri,”Tıp Tarihi Araştırmaları 7,İstanbul 1998, s.101120.

4 Muhammed Mü’min Tankabûnî, Gunyetü’lMuhassılîn fi Tercemeti Tuhfeti’lMü’minîn. Çev.Ahmed
Sanî, Süleymaniye Ktp.,Ayasofya 3580, v.5a.

5 Salih b.Nasrullah, Nüzhetü’lEbdân fi Tercemeti Gayeti’lİtkân. Çev. Mustafa Ebulfeyz, İstanbul 1303
(1885), s.26.

6 İbnü’lKebîr adıyla şöhret bulan Yusuf b.İsmail b.İlyas elKütübî elHôyî eşŞafi’î (ölm.754/1353)’nin
Mâlâ Yese’u’tTabib Cehluhu adlı Arapça eseri çok rağbet gören tıp el kitaplarından biridir ve Hasan
b.Abdurrahman tarafından Türkçe’ye tercüme edilmiştir. Eserle ilgili geniş bilgi için bkz.